
Id: 50516E0E-CB39-46C9-B1C4-4679F9C5CB36

Uchwała Nr 4200/VI/54/2024

VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 24 stycznia 2024 r.

 w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Związku Powiatowo - Gminnego 

pod nazwą "Jedźmy Razem!"  wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań

Na podstawie art. 230 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10, art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1325)  - 

VI Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Wydaje się pozytywną opinię o prawidłowości planowanej kwoty długu Związku Powiatowo - 

Gminnego pod nazwą "Jedźmy Razem!" wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach wpłynęły uchwały Zgromadzenia Związku 

Powiatowo - Gminnego pod nazwą "Jedźmy Razem!":

- Nr  76/XV/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Powiatowo - Gminnego pod nazwą "Jedźmy Razem!" na lata 2024-2033,

- Nr 77/XV/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku 

Powiatowo - Gminnego pod nazwą "Jedźmy Razem!" na rok 2024.

Po analizie treści przedłożonych uchwał VI Skład Orzekający ustalił, co następuje:

Elektronicznie podpisany przez:

Mirosław Cer

dnia 24 stycznia 2024 r.



Id: 50516E0E-CB39-46C9-B1C4-4679F9C5CB36

Przedłożona prognoza kwoty długu obejmuje lata 2024 - 2033, co jest zgodne z art. 227 ustawy 

o finansach publicznych.

Związek Powiatowo - Gminny pod nazwą "Jedźmy Razem!" nie zaciągał i  nie planuje zaciągania 

zobowiązań zaliczanych do długu.

W ocenie Składu Orzekającego, opiniowana prognoza kwoty długu spełnia wymogi ustawy 

o finansach publicznych, w związku z czym zaopiniowano jak w sentencji.

Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Przewodniczący VI Składu Orzekającego

Mirosław Cer


